
Zarządzenie Nr33/2015 
Starosty Lubaczowskiego 

z dnia 22.10.2015 r. 
 

w sprawie Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych 
 
 

 Na podstawie art.34 ust.1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (Dz. U. poz.397)  

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. W Starostwie Powiatowym w Lubaczowie, w ramach Wydziału Organizacyjnego działa Biuro 

Rzeczy Znalezionych, w budynku Starostwa w Lubaczowie przy ul. Jasnej 1 pok. nr 2. 

2. Biuro przyjmuje strony w dniach od poniedziałku do czwartku w godz. Od 700 do 1500. 

 

§2 

Ustala się Regulamin Biura, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi który w zakresie czynności ma ustalone 

obowiązki z przedmiotowego zakresu. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


